
Deutsche Schule Valparaiso
Vina del Mar, Casilla 26-D

Horarios 2022
Formato Presencial. v1.8

Untis 2022

2a Segundo básico

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:45

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:35-11:2

5
11:40-12:2

6
12:25-13:1

7
13:20-14:0

8
14:05-14:5

9
14:50-15:3

10
15:45-16:3

11
16:30-17:1

12
17:25-18:1

13
18:10-18:5

S09 ZUV
Recep.

S09 LUN
CSOC

S07 ( GOE
AV

S09 ZUV
MAT

S09 LUN
LYC

S09. MED
MUS

S09 ZUV
Recep.

S09 ZUV
MAT

RIV
EF

S09. MED
MUS

S09. MED
CC

S09 ZUV
ALE

S09. BAL
PT/LYC

S09 ZUV
Recep.

S09. ZUV
ALE

GOJ
FILNIN

S09 LUN
LYC

S09 ZUV
MAT

S09 ZUV
Recep.

S09 ZUV
TEC

RIV
EF

S09 ZUV
ALE

S09 LUN
LYC

S09 ZUV
Recep.

S09. ZUV
ALE

S09. ARC
CNAT

S09 LUN
LYC

S09 ZUV
MAT
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Horarios 2022
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Untis 2022

2b Segundo básico

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:45

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:35-11:2

5
11:40-12:2

6
12:25-13:1

7
13:20-14:0

8
14:05-14:5

9
14:50-15:3

10
15:45-16:3

11
16:30-17:1

12
17:25-18:1

13
18:10-18:5

S10 ARV
Recep.

S10. ARV
ALE

S10 LUN
LYC

S10 ESC
CSOC

MU3. SIA
MUS

S10 ARV
MAT

S10 ARV
Recep.

S10 ARV
MAT

RIV
EF

S10 ARV
ALE

MU3. SIA
MUS

S09. BAL
PT/LYC

S10 ARV
Recep.

S07 ( CAN
AV

GOJ
FILNIN

S10 ESC
CSOC

S10. ARV
CC

S10 ARV
MAT

S10 ARV
Recep.

S10 LUN
LYC

RIV
EF

S10. FRE
CNAT

S10. ARV
ALE

S10 ARV
Recep.

S10 ARV
MAT

S10 LUN
LYC

S10. ARV
ALE

S10 ARV
TEC
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Untis 2022

2c Segundo básico

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:45

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:35-11:2

5
11:40-12:2

6
12:25-13:1

7
13:20-14:0

8
14:05-14:5

9
14:50-15:3

10
15:45-16:3

11
16:30-17:1

12
17:25-18:1

13
18:10-18:5

S11 PAM
Recep.

S11 PAM
TEC

S11. PAM
ALE

S11 PAM
MAT

S11 GOE
LYC

S11 PAM
Recep.

S11 GOE
CSOC

RIV
EF

S11 GOE
LYC

S11 PAM
MAT

S09. BAL
PT/LYC

S11 PAM
Recep.

S11. PAM
ALE

GOJ
FILNIN

S11 GOE
LYC

MU3. SIA
MUS

S11 PAM
Recep.

S11. ARC
CNAT

RIV
EF

S11 PAM
ALE

S11 PAM
MAT

S11 PAM
Recep.

S11 PAM
MAT

MU3. SIA
MUS

S11. GOE
CC

S07 ( MER
AV

S11 GOE
LYC
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2d Segundo básico

Lu Ma Mi Ju Vi

0
7:45-8:00

1
8:00-8:45

2
8:45-9:30

3
9:50-10:35

4
10:35-11:2

5
11:40-12:2

6
12:25-13:1

7
13:20-14:0

8
14:05-14:5

9
14:50-15:3

10
15:45-16:3

11
16:30-17:1

12
17:25-18:1

13
18:10-18:5

S12 AED
Recep.

S12. AED
ALE

S12. PEM
MUS

S12 GOE
LYC

S12. GOR
CC

S12 AED
Recep.

S07 ( BAG
AV

RIV
EF

S12 AED
MAT

S12 AED
ALE

S09. BAL
PT/LYC

S12 AED
Recep.

S12 AED
MAT

GOJ
FILNIN

S12. AED
ALE

S12 GOE
LYC

S12 AED
Recep.

S12 GOE
LYC

S12 AED
MAT

RIV
EF

S12. AED
CNAT

S12 AED
ALE

S12 AED
Recep.

S12 GOE
LYC

S12 AED
TEC

S12 GOE
CSOC

S12 AED
MAT
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